

**Jørgensen & Kjærgaard ApS**  
Blomstervænget 32, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 26 37 39 80**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2019

---

Villy Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jørgensen & Kjærgaard ApS Blomstervænget 32 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 26 37 39 80
	Stiftet: 1. juli 2001
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Villy Jørgensen Holger Kjærgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 503.768 kr. mod 320.877 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der er iværksat en afvikling af håndværksvirksomheden.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrtykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.297.136</b>	<b>2.608.318</b>
1 Personaleomkostninger	-1.536.207	-2.015.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.288	-84.231
Andre driftsomkostninger	-19.306	-21.493
<b>Driftsresultat</b>	<b>682.335</b>	<b>487.541</b>
Finansielle indtægter	21	1
Finansielle omkostninger	-20.302	-37.418
<b>Resultat før skat</b>	<b>662.054</b>	<b>450.124</b>
Skat af årets resultat	-158.286	-129.247
<b>Årets resultat</b>	<b>503.768</b>	<b>320.877</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	3.768	20.877
<b>Disponeret i alt</b>	<b>503.768</b>	<b>320.877</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.075.036	2.132.468
2 Inventar og driftsmidler	14.049	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.089.085</u>	<u>2.132.468</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.089.085</u></b>	<b><u>2.132.468</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	7.100	87.220
Varebeholdninger i alt	<u>7.100</u>	<u>87.220</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	502.162	503.925
Igangværende arbejder for fremmed regning	521.688	475.790
Udskudte skatteaktiver	12.446	18.536
Andre tilgodehavender	0	7.987
Periodeafgrænsningsposter	4.767	4.706
Tilgodehavender i alt	<u>1.041.063</u>	<u>1.010.944</u>
Likvide beholdninger	<u>541.474</u>	<u>375.486</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.589.637</u></b>	<b><u>1.473.650</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.678.722</u></b>	<b><u>3.606.118</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	1.274.295	1.270.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.974.295</b>	<b>1.770.527</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.863	259.696
Gæld til associerede virksomheder	909.062	792.218
Selskabsskat	143.196	93.774
Anden gæld	452.306	609.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.704.427	1.835.591
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.704.427</b>	<b>1.835.591</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.678.722</b>	<b>3.606.118</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.271.980	1.705.868
Pensioner	214.842	260.812
Personaleomkostninger i øvrigt	49.385	48.373
	<b>1.536.207</b>	<b>2.015.053</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Inventar og driftsmidler</b>
Kostpris primo	2.295.246	1.470.448
Tilgang	0	15.905
Afgang	0	-13.700
	<b>2.295.246</b>	<b>1.472.653</b>
Af- og nedskrivninger primo	162.778	1.470.448
Årets afskrivninger	57.432	1.856
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-13.700
	<b>220.210</b>	<b>1.458.604</b>
	<b>2.075.036</b>	<b>14.049</b>
	30/6 2019	30/6 2018
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.270.527	1.249.650
Årets overførte overskud eller underskud	3.768	20.877
	<b>1.274.295</b>	<b>1.270.527</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet:

Ejerpantebreve, nom. 1.300.000 kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 2.075.036 kr.